
Zarządzenie Nr 49/2024  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby upoważnionej do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych  

 

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024r. 

poz. 928) oraz Zarządzenia Nr 48/2024 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

ustanowienia Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy w Gołuchowie, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Panią Annę Kulisz – pracownika Urzędu Gminy w Gołuchowie, do pełnienia funkcji 

Pełnomocnika Wójta Gminy ds. Zgłaszania Naruszeń. 

 

§2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w §1, należy realizacja zadań wynikających z ustawy  

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, to jest zapewnienie sprawnego funkcjonowania 

systemu zgłaszania naruszeń prawa i ochrony sygnalisty, w szczególności poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń; 

2) prowadzenie rejestru zgłoszeń; 

3) inicjowanie działań następczych, w tym weryfikację zgłoszenia wewnętrznego; 

4) komunikację z sygnalistą, w tym  przekazywanie sygnaliście informacji zwrotnej; 

5) zapewnienie poufności sygnaliście; 

6) powoływanie zespołów, których skład umożliwi kompleksowe wyjaśnienie sprawy; 

7) zapewnienie bezstronności podczas prowadzonych postępowań; 

8) prowadzenie kampanii informacyjnych wśród pracowników zmierzających do utrwalenia 

pozytywnego postrzegania działań w zakresie zgłoszeń oraz propagowania postawy obywatelskiej 

odpowiedzialności. 

 

§3. Wyznaczam Informatyka w Urzędzie Gminy w Gołuchowie do: 

1) utworzenia adresu poczty elektronicznej zgloszenia@goluchow.pl, dedykowanej dla sygnalistów 

jako jeden z kanałów zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy w Gołuchowie,  

2) zarządzania i obsługi skrzynki doręczeń. 

 

§4. Upoważniam Pełnomocnika Wójta Gminy ds. Zgłaszania Naruszeń do przetwarzania danych 

osobowych w ramach pełnionej funkcji. 

 

§5. Upoważniam Informatyka w Urzędzie Gminy w Gołuchowie do przetwarzania danych osobowych 

w ramach realizowanych czynności. 

 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy ds. Zgłaszania Naruszeń. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2024 r. 

 

Wójt Gminy 

// Tomasz Pawlak 

mailto:zgloszenia@plock.eu
mailto:zgloszenia@plock.eu

